
Zarządzenie nr 245/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 29 maja 2007r.

w sprawie zbycia nieruchomości 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.  z  2004r.  Nr  261,  poz.2603  ze  zm.)  oraz
uchwały  Nr  LIV/357/93  Rady  Miejskiej  w  Gorzowie  Wlkp.  z  dnia  21  kwietnia  1993r.
w  sprawie  określenia  zasad  nabywania  oraz  zbywania  i  obciążenia  nieruchomości
stanowiących własność Miasta Gorzowa Wlkp. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedaży nieruchomość położoną w Gorzowie Wlkp. przy ul.
Kościuszki, obejmującą działkę gruntu Nr 780/5 o pow. 274m², zabudowaną fundamentami
budynku  w  zabudowie  szeregowej,  przeznaczoną  na  cele  usług  komercyjnych
z dopuszczeniem funkcji mieszkaniowej. 

§  2.  Sprzedaż  nieruchomości  opisanej  w §  1  następuje  z  jednoczesnym oddaniem
w użytkowanie  wieczyste  działki  gruntu  Nr  780/6  o  pow.290m²  -  w udziale  1/3  części,
stanowiącej drogę dojazdową, na okres do dnia 23 lipca 2101r. 

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta


